記入例
令和５年５月２６日
業者各位
河内長野市契約検査課

[bookmark: _GoBack]電子入札実施に係る入札参加資格確認書類（事後審査書類）の運用の一部変更について

　開札後に落札候補者より提出いただく入札参加資格確認書類（事後審査書類）の提出について、令和５年６月公表の電子入札案件より、運用を一部変更いたしますのでお知らせします。

（変更後）
設計図書に替えて「事後審査書類提出届　兼　設計図書熟覧誓約書」を提出する取り扱いとします。

（変更前）
設計図書の提出が必要。
※設計図書（現場説明書の配布資料内訳に記載の書類）を全て紙にプリントアウトして持参。
（本市による確認後、返却。）

事後審査書類提出届　兼　設計図書熟覧誓約書

令和　　年　　月　　日
（宛先）河内長野市長
　　　　河内長野市上下水道事業　河内長野市長

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は受任者職氏名

　先に執行されました下記の案件に係る条件付き一般競争入札において、落札候補者となりましたので、この書面とともに事後審査書類を別添のとおり提出します。
　また、下記の誓約事項について誓約します。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合には、この入札を無効とされ、指名停止等の措置を受けたとしても異議はありません。

１　落札候補者となっている案件
	公告日（入札実施要領の公表日）
	令和　　年　　月　　日

	案件名称

２　誓約事項
　（１）　添付の事後審査書類の内容について事実と相違ないこと。
　（２）　上記１の案件について、設計図書（現場説明書の配布資料内訳に記載されている書類）全てをダウンロードし、熟覧の上で入札を行ったこと。
　（３）　落札者となった場合には、現場代理人（建設工事に限る。）及び配置予定の技術者について、法令や入札実施要領・設計図書に定めるところにより、適正に配置すること。

事後審査書類提出申出書　兼　設計図書等確認誓約書

令和５年５月２７日
（宛先）河内長野市長
　　　　河内長野市上下水道事業　河内長野市長

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　河内長野市原町一丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　株式会社　河内長野
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は受任者職氏名　代表取締役　長野　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受任者登録（支店・営業所）の場合は、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録受任者（支店長など）で記入。
　先に執行されました下記の案件に係る条件付き一般競争入札において、落札候補者となりましたので、この書面とともに事後審査書類を別添のとおり提出します。
　また、下記の誓約事項について誓約します。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合には、この入札を無効とされ、指名停止等の措置を受けたとしても異議はありません。

１　落札候補者となっている案件
	公告日（入札実施要領の公表日）
	令和５年５月１２日

	案件名称
	●●●●工事

２　誓約事項
　（１）　添付の事後審査書類の内容について事実と相違ないこと。
　（２）　上記１の案件について、設計図書（現場説明書の配布資料内訳に記載されている書類）全てをダウンロードし、熟覧の上で入札を行ったこと。
　（３）　落札者となった場合には、現場代理人（建設工事に限る。）及び配置予定の技術者について、法令や入札実施要領・設計図書に定めるところにより、適正に配置すること。